
Norit Jauno Līderu vidusskolas telpu pārbūve

Augustā  sākta  Jauno  Līderu  vidusskolas  telpu  pārbūve.  Paredzēts  sakārtot  telpu
izvietojumu virtuves un mācību zonās un pielāgot telpas to funkcionālajām vajadzībām.
Virtuves un ēdnīcas telpas tiks apvienotas vienā zonā, aprīkojot to ar atbilstošiem
inženiertīklu risinājumiem.

Projektā  paredzēts  demontēt  starpsienas  starp  vairākām  atsevišķām  telpām  un
apvienot  tās,  lai  izveidotu  funkcionāli  saistītu  virtuves  un  ēdamzāles  zonu.  Tāpat
paredzēts  apvienot  divas  atsevišķas  bibliotēkas  telpas,  lai  to  vietā  ierīkotu  telpu
mācību klases vajadzībām. Telpās tiks  veikts  kapitālais  remonts  un ierīkota  jauna
elektroinstalācijas, ventilācijas, ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu sistēma.

“Skolas  virtuve  bi ja  novecojusi  –  sākot  ar
darbagaldiem un beidzot ar virtuves iekārtām ēdienu
gatavošanai.  Remonts virtuves telpās nebija veikts
kopš skolas ēkas uzcelšanas.

Pēc remontdarbu īstenošanas, virtuves darbiniecēm



būs sava virtuves un ēdamzāles zona, kas būs savā
starpā  savienotas  un  pārvietošanās  starp  tām
turpmāk notiks, neizmantojot skolas gaiteņus. Tāpat
arī  roku  mazgāšana  skolēniem  turpmāk  būs
pieejama turpat  ēdamzālē,”  stāsta Jauno Līderu
vidusskolas direktore Saiva Vītola.

“Līgatnes apvienības pārvalde saskatījusi iespēju, ka
mūsu skolas  virtuvē varētu sagatavot  ēdienu visu
Līgatnes  apvienības  izglītības  iestāžu  izglītojamo
ēdināšanai. Mums aizvien ir pašiem sava pašvaldības
uzturēta  virtuve.  Turklāt  mums  ir  pretimnākošas
pavāres, kuras īstenos ne tikai ikdienišķo ēdienkarti,
bet padomās arī par ko īpašu svētku reizēs vai izceps
picas līdzņemšanai pārgājienos.

Vēl daudz jāizdara, lai  līdz mācību gada sākumam
viss iespējamais būtu izdarīts, tomēr cerēt, ka jau ar
septembra  sākumu  varēsim  visiem  sagatavot
ēdienu,  būtu  pāragri,”  papildina S.Vītola.

Pēc pārbūves darbiem paredzēts virtuves zonu aprīkot ar darbam nepieciešamajām
virtuves tehnoloģiskajām iekārtām.

Plānots, ka no šī gada novembra jaunajās virtuves telpās varēs sagatavot ēdienu, lai
nodrošinātu  ēdināšanas  pakalpojumu visās  Līgatnes  apvienības  pārvaldes  teritorijā
esošajās izglītības iestādēs.


